ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE BOM PROGRESSO
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2015

EDITAL DE CONCURSO Nº 005/2015

REALIZAÇÃO: CONCURSOS SS1

JOÃO CARLOS DE SOUZA, Prefeito Municipal de Bom Progresso, por meio da Secretaria de

Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica
Municipal, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. GABARITO PRELIMINAR da Prova Objetiva, realizada em 13/09/2015, conforme Anexo deste Edital.

2. Os candidatos interessados em interpor recursos relativos aos Gabarito Preliminar poderão fazê-lo,

nos dias 19, 20 e 21 de outubro de 2015, em conformidade com o disposto no Capítulo VII, do Edital de
Concurso nº 001/2015. Os recursos deverão ser protocolados on-line, através do site
www.concursosss1.com.br, clicando no link Recurso On-Line e para acesso ao formulário de recursos on-line
será exigido o número de inscrição e o CPF do candidato.

Município de Bom Progresso, 16 de outubro de 2015.

JOÃO CARLOS DE SOUZA
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

http://www.concursosss1.com.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE BOM PROGRESSO
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2015

ANEXO - GABARITO PRELIMINAR

ATENDENTE DE CRECHE

1 B

2 A

3 B

4 A

5 D

6 B

7 D

8 A

9 C

10 B

11 A

12 C

13 C

14 D

15 B

16 A

17 B

18 A

19 C

20 C

21 D

22 A

23 C

24 B

25 B

26 C

27 D

28 B

29 A

30 C

31 B

32 C

33 D

34 C

35 B

36 A

37 A

38 C

39 B

40 D

CONTADOR

1 B

2 A

3 B

4 A

5 D

6 B

7 D

8 A

9 C

10 B

11 A

12 C

13 C

14 D

15 B

16 A

17 B

18 A

19 C

20 C

21 D

22 A

23 C

24 B

25 C

26 A

27 A

28 B

29 C

30 D

31 C

32 B

33 C

34 A

35 D

36 B

37 A

38 D

39 B

40 C

MÉDICO

1 B

2 A

3 B

4 A

5 D

6 B

7 D

8 A

9 C

10 B

11 A

12 C

13 C

14 D

15 B

16 A

17 B

18 A

19 C

20 C

21 D

22 A

23 C

24 B

25 A

26 C

27 D

28 B

29 A

30 C

31 A

32 D

33 C

34 B

35 D

36 C

37 C

38 B

39 C

40 D

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE BOM PROGRESSO
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2015

MONITOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL

1 B

2 A

3 B

4 A

5 D

6 B

7 D

8 A

9 C

10 B

11 A

12 C

13 C

14 D

15 B

16 A

17 B

18 A

19 C

20 C

21 D

22 A

23 C

24 B

25 B

26 C

27 A

28 C

29 B

30 A

31 C

32 B

33 D

34 D

35 B

36 C

37 A

38 D

39 C

40 A

OPERADOR DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS
RODOVIÁRIOS

1 C

2 B

3 A

4 D

5 B

6 D

7 A

8 C

9 A

10 D

11 C

12 A

13 B

14 A

15 D

16 B

17 A

18 C

19 B

20 D

21 D

22 B

23 C

24 A

25 D

26 A

27 D

28 C

29 B

30 C

31 B

32 A

33 B

34 B

35 A

36 D

37 C

38 B

39 A

40 B